АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗГАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2020г.                                                                                                           № 40
с. Сузгарье

     Об утверждении сметной документации по объекту «Ремонт автомобильной дороги по ул. Октябрьская в с.п.  Сузгарье Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».

   Администрация Сузгарьевского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

      Утвердить сметную документацию на «Ремонт  автомобильной дороги по ул. Октябрьская в с.п. Сузгарье Рузаевского муниципального района республики Мордовия»  разработанную ООО  «Геостройпроект», в соответствии с положительным заключением ГАУ «УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ» №13-1-0164-20 от 07 апреля  2020 года о проверке достоверности определения сметной стоимости ремонта, со следующими основными технико-экономическими показателями:

Строительная длина ремонтируемого участка                              м             1260,0
Строительная ширина  ремонтируемого участка                          м              6,0
Сметная стоимость ремонта:
в ценах   IV квартала 2019 г. с учетом НДС                                    6294,394   тыс. руб.

в том числе:

    - стоимость строительно-монтажных работ                                6162,516   тыс. руб.

    - стоимость оборудования                                                                   -          тыс. руб.

    - стоимость прочих затрат                                                              131,878    тыс. руб.
Глава Сузгарьевского сельского поселения
       И.В.Полынкова